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JA-187J Trådlös handledsknapp 

JA-187J Trådlös medtagbar aktiveringsknapp 1 / 1 MKT54502 

Produkten är en komponent i systemet JABLOTRON JA-100. 
Möjliggör fjärrhandkontroll av paniklarm eller styrning av 
anordningar. Den är framför allt avsedd för personliga hjälpanrop. 
Knappen kommunicerar med Jablotrons trådlösa protokoll och 
strömförsörjs med batteri.  

Knappen kan bäras på armen som en klocka eller så kan den 
bäras som ett halsband (i förpackningen finns ett lämplig band). 
OBS, om tryckknappen bärs kring halsen skall detta halsband 
ha en mekanisk spärr som öppnas vid en belastning på 40N 
eller mer.   

Inlärning av handledsknappen till 
Jablotrons centralenhet 

Knappen kan läras in till Jablotrons centralenhet som ett 
nödsignalslarm. Förfaringssätt:   

1. I programmet F-Link väljer man fliken Enheter och sedan den 
önskade positionen. Tryck sedan Lär in 

2. håll knappen nedtryckt tills det att signallampan börjar blinka  
3. knappen lärs in till den valda adressen 

Naturlig reaktion för knappen är larmet Panik. Med en inställning 
i centralenheten kan man ändra reaktionen.  

Knappen kan också läras in genom att sätta i batteriet. (punkt 2) 
Knappens funktion  

Knappen är fabriksinställd så att den efter att ha blivit 
nedtryckt börjar pipa och blinka. I och med det signalerar den 
att utlösande av larminformation närmar sig. Om man trycker på 
den igen inom 5 s avbryts aktiveringen. Om aktiveringen inte 
avbryts skickas en signal efter 5 s. Tack vare denna funktion kan 
man avbryta en aktivering som framkallats av ett misstag.   

Knappens andra funktioner kan väljas på följande sätt: 
1. Öppna knappen (genom att lossa de 4 skruvarna underifrån) 

och ta ut elektronikkortet. 
2. Koppla ur batteriet från hållaren (kan tas ut med ett tunt 

verktyg) och vänta 15 sekunder. 
3. Tryck och håll nere aktiveringsknappen och med den andra 

handen sätter man in batteriet. Knappen hålls nere tills man 
hör ett pipande ljud (ca. 2 s). Antal pipljud (1, 2 eller 3 gånger 
beroende på vilket läge man valt – se nedan).  

1 pip
  

efter aktiveringen av knappen följer 5 s blinkande 
och pipande (möjliggör avbrytande av aktiveringen) 

2 pip efter aktiveringen sänds omedelbart en signal och 
knappen piper 

3 pip efter aktiveringen sänds en tyst signal 
 

Genom att upprepa punkterna 2 och 3 väljer man önskad 
funktion och monterar sedan ihop knappen igen. Den inställda 
funktionen ändras inte vid vanligt batteribyte (det kan endast 
ändras på det ovan nämnda sättet). 

Testning av nödsignalsknappen 
Jablotrons centralenhet möjliggör i serviceläget att kontrollera 

den inlärda tryckknappens signal inklusive mätning av dess 
kvalitet.   

Användning av tryckknappen med 
andra produkter 

Tryckknappen kan användas med andra Jablotronprodukter 
som kommunicerar med Jablotronprotokollet (t.ex. relämottagare 
ur serien JA-182N och JA-180N). Detaljerad information om 
inlärningsmetoder finns i bruksanvisningen till vederbörande 
produkt.     

Tryckknappen JA-187J skickar när den trycks ned en liknande 
signal som den trådlösa nyckelknippan JA-186J när de bägge 
knapparna trycks ned samtidigt. 

Tryckknappen kan läras in till flera mottagare samtidigt (t.ex. 
kan den om alarmet löses ut tända ljuset o.dyl.).  

Byte av batteri i tryckknappen 
Tryckknappen kontrollerar kontinuerligt batteriets tillstånd. Om 

batteriet börjar bli svagt meddelar den det till centralenheten som 
informerar användaren. När batteriet börjar ta slut signaleras det 
med att signallampan blinkar (3x)  var 5:te minut. Byt batteriet så 
fort som möjligt. Knappen kan öppnas efter man skruvat ur de 4 
skruvarna från undersidan. Byte av batterier rekommenderas att 
man överlåter till servicetekniker.  

Använda batterier skall inte kastas i soporna utan levereras till 
uppsamlingsstation.  

Tekniska parametrar 
Strömförsörjning      alkaliskt batteri typ L1016  
 (6,0 V / 0,05 Ah) 
Normal batterilivslängd  ca. 3 år (1 aktivering per dag) 
Kommunikationsband 868,1 MHz, protokoll Jablotron 
Kommunikationsräckvidd ca. 50 m (klar sikt) 
Miljö enligt EN 50131-1                III utomhusskyddad 
Skyddsnivå IP-41 
Driftstemperaturer -25 till +50 °C 
Kommunikationsräckvidd ca. 50 m (klar sikt) 
Miljö enligt EN 50131-1                III utomhusskyddad 
Skyddsnivå IP-41 
 ERC REC 70-03 
Uppfyller vidare ETSI EN 300 220,EN 50130-4,  
 EN 55022, EN 60950-1, EN 50134-2 
 

 

 

 

JABLOTRON ALARMS a.s. intygar härmed att JA-187J 
överensstämmer med den relevanta unionslagstiftning om 
harmonisering: Direktiv Nr: 2014/53/EU, 2014/35/EU, 
2014/30/EU, 2011/65/EU. Originalet av bedömningen av 
överensstämmelsen kan hittas på www.jablotron.com - 
Avsnittet nedladdningar. 

 

Anmärkning: Även om produkten inte innehåller skadliga 
material skall den inte kastas i soporna utan lämnas till 
uppsamlingsplats för elektroniskt avfall.  
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